
 

 

UCHWAŁA NR 438/VIII/2022 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 

poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 

ze zm.) oraz pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z dnia 03.08.2022 r. oraz Zarządu Powiatu 

Kłodzkiego z dnia 17.08.2022 r. Rada Gminy Kłodzko uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne ujęte w wykazie stanowiącym załącznik  

nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5501



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 438/VIII/2022 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

 

 
Lp. Miejscowość Przejazd  

w km 

Droga km 

1. Stary Wielisław 5+752 Od DG 118918D (dz. nr 420) do końca  

dz. nr 419 

0+270 

2. Żelazno 2+117 Od DG 18922D (dz. nr 622) do końca dz. nr 605 1+008 

3. Żelazno 3+357 Od DP 3279 (dz. nr 590/2) poprzez dz. nr 598 

do końca dz. 582 

1+540 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5501



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 438/VIII/2022 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

 

 
Lp. Miejscowość Droga km 

1. Laski Od DK 46 (dz.519)do końca dz. nr 600 obręb 

Laski, Gmina Złoty Stok 

1 +175 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5501


		2022-11-15T11:03:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




